
 

 

 

PORTARIA CRP-02 Nº 045/2024 

Alteração na composição da 

Comissão de Comunicação do 

CRP-02.  

         A Conselheira Presidenta do Conselho Regional de Psicologia 2ª Região – CRP-02, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais e, por deliberação da 21ª Plenária Ordinária, realizada 

em 12 de julho de 2024,  

RESOLVE:  

Art. 1º - Nomear a psicóloga Heloianna de Lima Nunes CRP-02/26389 como colaboradora na 

Comissão de Comunicação do CRP-02. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura. 

 

Recife, 12 de julho de 2024. 

 
Noite Bergoleon de Medeiros Farias 

Conselheira Presidente do CRP-02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


